

ENTE DEL TERZO SETTORE "UILDM O.d.V. Sezione di Varese"

Vicolo Cadorna 24 - Gorla Maggiore (Va) - C.F. 95022830129

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
|---|--------------------|--|---|--------------------|
| ONERI E COSTI | | PROVENTI E RICAVI | | |
| A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u> | | A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 10.874,89 | € 2.921,41 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | € 1.520,00 |
| 2) Servizi | € 4.838,87 | € 5.450,15 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | € 0,00 |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 600,00 | € 600,00 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € 0,00 |
| 4) Personale | € 9.243,26 | € 1.415,86 | 4) Erogazioni liberali | € 16.716,15 |
| 5) Ammortamenti | € 0,00 | € 2.500,00 | 5) Proventi del 5 per mille | € 2.418,33 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € 0,00 | € 0,00 | 6) Contributi da soggetti privati | € 0,00 |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 0,00 | € 0,00 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € 0,00 |
| 8) Rimanenze iniziali | € 0,00 | € 0,00 | 8) Contributi da enti pubblici | € 1.700,00 |
| | | | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | € 0,00 |
| | | | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | € 0,00 |
| | | | 11) Rimanenze finali | € 0,00 |
| Totale | € 25.557,02 | € 12.887,42 | Totale | € 22.354,48 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | -€ 3.202,54 |
| | | | | € 1.960,72 |
| B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u> | | B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 0,00 | € 0,00 | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € 0,00 |
| 2) Servizi | € 0,00 | € 32,20 | 2) Contributi da soggetti privati | € 0,00 |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 0,00 | € 0,00 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € 0,00 |
| 4) Personale | € 0,00 | € 0,00 | 4) Contributi da enti pubblici | € 0,00 |
| 5) Ammortamenti | € 0,00 | € 0,00 | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | € 0,00 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € 0,00 | € 0,00 | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | € 105,50 |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 0,00 | € 0,00 | 7) Rimanenze finali | € 0,00 |
| 8) Rimanenze iniziali | € 0,00 | € 0,00 | | |
| Totale | € 0,00 | € 32,20 | Totale | € 105,50 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € 105,50 |
| | | | | -€ 32,20 |
| C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u> | | C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u> | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | € 1.380,00 | € 375,00 | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | € 0,00 |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | € 0,00 | € 137,13 | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | € 0,00 |
| 3) Altri oneri | € 5.880,62 | € 560,00 | 3) Altri proventi | € 12.059,80 |
| Totale | € 7.260,62 | € 1.072,13 | Totale | € 12.059,80 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | € 4.799,18 |
| | | | | € 1.265,28 |
| D) Costi e oneri da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | D) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | |
| 1) Su rapporti bancari | € 368,39 | € 356,13 | 1) Da rapporti bancari | € 0,16 |
| 2) Su prestiti | € 0,00 | € 0,00 | 2) Da altri investimenti finanziari | € 0,00 |
| 3) Da patrimonio edilizio | € 0,00 | € 0,00 | 3) Da patrimonio edilizio | € 0,00 |
| 4) Da altri beni patrimoniali | € 0,00 | € 0,00 | 4) Da altri beni patrimoniali | € 6.000,00 |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | € 0,00 | € 0,00 | 5) Altri proventi | € 0,00 |
| 6) Altri oneri | € 0,00 | € 0,00 | | |
| Totale | € 368,39 | € 356,13 | Totale | € 6.000,16 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | € 5.631,77 |
| | | | | -€ 355,96 |
| E) Costi e oneri di <u>supporto generale</u> | | E) Proventi di <u>supporto generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 0,00 | € 0,00 | 1) Proventi da distacco del personale | € 0,00 |
| 2) Servizi | € 0,00 | € 1.000,00 | 2) Altri proventi di supporto generale | € 0,00 |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 0,00 | € 0,00 | | |
| 4) Personale | € 0,00 | € 0,00 | | |
| 5) Ammortamenti | € 0,00 | € 0,00 | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € 0,00 | € 0,00 | | |
| 7) Altri oneri | € 540,00 | € 525,00 | | |
| Totale | € 540,00 | € 1.525,00 | Totale | € 0,00 |
| Totale oneri e costi | € 33.726,03 | € 15.872,88 | Totale proventi e ricavi | € 40.519,94 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | € 6.793,91 |
| | | | | € 1.312,84 |
| | | | Imposte | € 0,00 |
| | | | | € 0,00 |
| | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | € 6.793,91 |
| | | | | € 1.312,84 |

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

| | 2021 | 2020 | | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | € 0,00 | € 0,00 | 1) da attività di interesse generale | € 0,00 | € 0,00 |
| 2) da attività diverse | € 0,00 | € 0,00 | 2) da attività diverse | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale | € 0,00 | € 0,00 | Totale | € 0,00 | € 0,00 |

Gorla Maggiore, 29 gennaio 2022

Tesoriere
 Francesco Ravarotto




Presidente
 Dott.ssa Rosalia Chendi

